Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №18 х. Кононов»

П Р И К А З

14.08.2020 г.                                                                                №  60

О назначении ответственного за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 уч. году.

На основании письма министерства образования Ставропольского

края  от 06.08.2020 № 02-23/9275  «Об информационном сопровождении

всероссийской олимпиады   школьников в 2020/21 учебном  году», в целях

расширения кругозора учащихся, привития им интереса к учебным

предметам, выявления одаренных детей п р и к а з ы в а ю :

   1. Назначить ответственных за размещение информации о проведении

всероссийской олимпиады школьников на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

-       учителя ОБЖ Улакову С.С.

-       учителя начальных классов Грень З.Н.

2.  Ответственным  за информационное сопровождение в сети Интернет

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году Улаковой С.С., Грень З.Н. размещать протоколы по итогам

проведения олимпиады на официальном сайте общеобразовательной

организации в сети «Интернет» в день проведения олимпиады.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ  «ООШ № 18»                             М.Л. Раджабов

	ПРИКАЗ
	О назначении ответственного за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 уч. году.